اما استالین به حرف‌های شولنبورگ نیز بیش از مطالب سورگه، روزولت و دیگران، اعتنا نکرد. او گمان کرد که

گزارش سفیر آلمان فقط حيله و شاننازی از جانب هیتلر است تا امتیازات تازه‌ای از اتحاد شوروی بگیرد.» از کتاب «در دادگاه تاریخ»

16 آوریل 2022

27 فروردین 1401